令 和 ８ 年 ２ 月 １ 2 日

２年A組保護者様

江戸川区立瑞江中学校

校 長  薦 田   敏

２年A組学級閉鎖のお知らせ

余寒の候、保護者の皆様には日頃から本校の教育活動に対するご支援とご理解、心より感謝いた

します。

本校では、体調不良の場合は出席しないということを徹底したうえで、学校生活が継続できるよう努

めてまいりましたが、本日もクラス内にインフルエンザの診断が出ている生徒１０名に加え、６名の体調

不良による欠席がありましたので、下記の通り、午後から学級閉鎖とすることに致しましたので、ご理

解くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１ 学級閉鎖する期間: 令和8年２月１２日(木) ５校時から２月１５（日）まで

※ 給食後に下校

２ その他

（１） ２月１４日（土）１５日（日）に行われる、大会を含む部活動などには参加できません。

（２） インフルエンザと診断された生徒が登校を再開するためには、本校ホームページにある『季節

性インフルエンザ診断報告書・登校報告書』の提出が必要となります。登校を再開する際は、必ず

持たせてください。

（３） 閉鎖中は、元気にしている生徒にも不要な外出はしないよう、ご家庭でも十分ご指導ください。

【問合せ先】江戸川区立瑞江中学校

副校長山城卓也

電話 03-3651-2210